収 支 報 告

橿原市議会議長 細川 佳秀 様

數图英人

令和3年度政務活動費収支報告について

橿原市議会政務活動費交付に関する条例第5条の規定により、別紙のとおり 令和3年度政務活動費収支報告書を提出します。



令和3年度 政務活動費収支報告書

1	収 入		議員名	奥田	英人
	政務活動費	250, 000	円		

2 支 出

項目	金	額	(円)	備	考
研究研修費					
研 修 費					
広報広聴費					
要請·陳情活動費					
会 議 費					
資料作成費			NUMBER OF STREET		
資料購入費					
人 件 費			1100 11 110000 Tolker	8	Ŀ
事務所費					
合 計			0		

3 残額 250,000 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

会計帳簿(令和3年度)

(円) 奥田英 番号 月 項目名 収入金額 支払金額 日 内容 残高 4 23 政務活動費(前期) 125,000 125,000 政務活動費(後期) 10 25 125,000 250,000 合計 250,000 0 250,000

でまいてし月刊型インセク ストルモルサーバニエいをみ買 UD) FONT

★普通預金通帳

橿原竹議会議員

23 22

英人 奥田

口座番号

Shooting Star

i . ir .

の普通預金をご利用いただき ありがとうございます。



カシハラシキ"カイキ"イン オクタ" ヒテ"ヒト サマ

お届けの優通帳限度額は	i 金額	变更後金額	店番	口座番号	,発行番号
次のとおりです。	1		円;	* 88 88 88	2
	i	円 :	円		ALEXAND -

★お給料の振込指定や公共料金の 自動支払いをご利用の際は★印の 番号をご指定ください。

銀行 株式会社

支店

無利息普通預金

111.7277 物仪若手:"五"

19世紀中西西

この通帳で、便利な各種サービスをご利用ください。

☆自動受取り……給料、年金、配当金などの自動受取りにご利用ください。 ☆自動支払い……公共料金やローン、クレジットなどの自動支払いにご利用ください。 ☆自 動 積 立……一定額をあらかじめお決めいただきますと、自動的につみたて定期預

金等へお振替えができます。 - この通帳にかかるお取引については、別途お渡ししました普通預金規定によりお取扱いい たします。ぜひご一読ください。

(規定集がご入用の場合は、いつでも窓口へお申し出ください。)

・通帳と印章(お届け印)は、別々に保管されるほうが安全です。

キャッシュカードの暗証番号は、ご本人さま以外に知られないようご注意ください。 生年月日や電話番号など、第三者に推測されやすい暗証番号をご使用の場合は、ご変更を お願いします。ICキャッシュカードのご利用をお勧めします。

*キャッシュカードの暗証番号は、 (〉のATM機でもご変更いただけます。

> 通帳・印章・キャッシュカードの紛失あるいは盗難の場合は、すぐ お取引店へご連絡ください。

> ご住所や電話番号等を変更されたときは、お取引店までお知ら せください。

					5
年 月 日	摘	要	お支払金額(円)	お預り金額(円)	差引残高(円)
1 2 3 4 5					
8 31 - 04 - 25	振込		カシハラシキ"カイシ"ム	250,000	¥250,000
	加火	2	28,970	230,000	¥221,030
			24,624		¥196,406
04 40 05	振込		カシハラシキ"カイシ"ム	250,000	¥446,406
12 02-04-24	振込		カシハラシキ"カイシ"ム	250,000	¥696,406
13 02~05~21	振替	*	446,406		¥250,000
14 02-07-02	拟国		18,810		¥231,190
15 02-07-27			4,030	•	¥227,160
16 03-04-23	振込		カシハラシキ"カイシ"ム	125,000	¥352,160
17 03-05-20	振替		227,160	*	¥125,000
18 03-10-25	振込		カシハラシキ"シ"カ	125,000	¥250,000
19	ISTATIONS:			(\$2)	a e
20				(41) (42)	
21					
22					
23			II.		
24					

Entre Commission Commi

の小切手をの他の証券報をお扱入れにように場合 は、お払戻しのできる予定日時を「お支払金額」 欄に記載します。 ただし、時間については若干変更することがあ ります。 のお振込金や自動支払などの内容は「摘要」欄のほ かに「金額」欄にも記入することがあります。

えた場合、お預り金額・お支払金額それぞれを まとめて合計額のみ記入することがあります。